
SMLOUVA O MOŽNOSTI VYUŽITÍ SPORTOVIŠTĚ 

Č. POSKYTOVATELE: ………………… 

Č. UŽIVATELE: 00239/2020/00 

uzavřená mezi účastníky, kterými jsou: 

 

Poskytovatel 

Obchodní firma: Český veslařský klub Brno z.s.  

Sídlo: 

Kontaktní adresa:  

Veslařská 507/179, 637 00 Brno – Jundrov 

Zapsaná: 
L 1120 vedená u Krajského soudu v Brně 

IČO: 18827101 

DIČ: neplátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jednající: 

Kontakt: 

JUDr. Ivan Pecl, předseda výboru  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

Uživatel 

Obchodní firma/Jméno: Vysoké učení technické v Brně, Centrum sportovních aktivit 

Sídlo/Bydliště: 

Kontaktní adresa: 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Technická 2, Brno 616 69 

IČO: 00216305 

DIČ: CZ00216305 

Bankovní spojení:  

Jednající: 

Kontakt: 

RNDr. Hana Lepková 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

t a k t o: 

 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje uživateli možnost využití sportoviště loděnice včetně 

sportovního materiálu, a to za podmínek stanovených provozním řádem sportoviště, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

2. Účelem využití sportoviště je výhradně: výuka v rámci předmětu Tělesná výchova – Veslování na vodě 

v letním i zimní semestru roku 2020. 
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od: 1. 2. 2020 - 31. 12. 2020 

4. Uživatel je oprávněn využívat sportoviště specifikované v bodě 1. v pondělí až pátek v rozmezí času 

08:00 – 16:00. Den a čas výuky na sportovišti poskytovatele bude upřesněn dle domluvy se studenty na 

informační schůzce před začátkem výuky. Výuka bude probíhat pro počet studentů dle registrace 

v letním a zimním semestru, a to v 6 lekcích v každém semestru. Délka jedné lekce 90 min.  

5. Uživatel je povinen za možnost využívání sportoviště uhradit poskytovateli cenu dle dohody a to 900 Kč 

(tj.150 Kč/hod/osoba) za 6 lekcí v délce trvání 90 minut pro jednoho přihlášeného studenta, který 

bude navštěvovat výuku na sportovišti poskytovatele (dle docházky studentů). Úhrada bude 

provedena fakturou na účet poskytovatele vždy na konci semestru. 

6. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Tato smlouva 

nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

Přílohy: 

 

1. Provozní řád sportoviště 

 

 

V Brně dne:       V Brně dne: 

 

 

 

 

                           poskytovatel                                                                uživatel 


